تاریخ اولین شماره انتشار آن به علت در دسترس نبودن معلوم نیست، اما شماره ۴ آن که اکنون موجود است به تاریخ ۲۱ جمادی الاخری سنه ۱۳۰۹ هجری قمری می‌باشد.

مؤلف کتاب تاریخ جراید و مجلات ایران روزنامه «کوکب ناصری» را این گونه توصیف و شرح می‌دهد:

«روزنامه کوکب ناصری» در شهر بمبئی هندوستان به مدیریت «میرزا مصطفی شیخ الاسلام بهبهانی» تأسیس و در سال ۱۳۰۹ قمری مطابق ۹۲-۱۸۹۱ میلادی منتشر شده است. این روزنامه با چاپ سنگی و خط تعلیقی طبع گردید. و نمره سوم سال اول آن در تاریخ ۱۵ ژانویه ۱۸۹۲ میلادی انتشار یافته است.

براون در کتاب مطبوعات شعر فارسی (ص ۱۲۹) می‌نویسد:
من نمره ۴ و ۵ و ۶ و ۷ سال اول این روزنامه را دارم. هر نمره ۱۵ قران.